令和４年７月12日

 予算特別委員 様

予算特別委員長 能 勢 昌 博

議決事件の数字等の整理について（通知）

６月15日に全委員に配付した第２号議案「令和４年度京都府一般会計補正予算（第５

号）」に係る説明資料について、６月22日の本会議で第13号議案「令和４年度京都府一

般会計補正予算（第４号）」が可決されたことに伴い、数字等の整理を行いましたので、

お知らせします。

整　理　前 整　理　後

＜　共　　通　＞ ＜　共　　通　＞

第２号議案　　   令和４年度京都府一般会計補正予算（第４号） 第２号議案　　   令和４年度京都府一般会計補正予算（第５号）

＜各部局資料＞ ＜各部局資料＞

（文化スポーツ部） （文化スポーツ部）

◇文化スポーツ部所管予算の概要 ◇文化スポーツ部所管予算の概要

（単位：千円） （単位：千円）

款 現計予算額 今回補正額 計 款 現計予算額 今回補正額 計

教育費 44,816,323 46,000 44,862,323 教育費 44,844,323 46,000 44,890,323

計 48,539,495 489,500 49,028,995 計 48,567,495 489,500 49,056,995

（健康福祉部） （健康福祉部）

◇所管予算の概要 ◇所管予算の概要

（単位：千円） （単位：千円）

款 現計予算額 今回補正額 計 款 現計予算額 今回補正額 計

民　　生　　費 176,683,009 2,362,000 179,045,009 民　　生　　費 177,906,009 2,362,000 180,268,009

計 240,784,380 11,467,000 252,251,380 計 242,007,380 11,467,000 253,474,380

総務費、衛生費　省略

（商工労働観光部） （商工労働観光部）

◇商工労働観光部所管予算の概要 ◇商工労働観光部所管予算の概要

（単位：千円） （単位：千円）

款 現計予算額 今回補正額 計 款 現計予算額 今回補正額 計

商　　工　　費 192,272,065 1,250,900 193,522,965 商　　工　　費 192,872,065 1,250,900 194,122,965

計 197,080,418 1,523,900 198,604,318 計 197,680,418 1,523,900 199,204,318

総務費、労働費　省略

（建設交通部） （建設交通部）

◇部所管予算の概要 ◇部所管予算の概要

＜一般会計＞ ＜一般会計＞

（単位：千円） （単位：千円）

款 現計予算額 今回補正額 計 款 現計予算額 今回補正額 計

総　　務　　費 4,547,476 69,000 4,616,476 総　　務　　費 4,652,476 69,000 4,721,476

計 67,923,548 6,886,000 74,809,548 計 68,028,548 6,886,000 74,914,548

衛生費、農林水産業費、土木費、災害復旧費、諸支出金　省略

　上記の表は、令和4年6月京都府議会定例会議案中、第13号議案令和4年度京都府一般会計補正予算（第5号）（子育て世帯緊急応援事業費等に係る補

正予算額1,956,000千円）が先に議決されたことに伴う整理表であり、「現計予算額」及び「計」の欄の額に、それぞれ1,956,000千円に見合う額を追加したも

のである。

第２号議案　　   令和４年度京都府一般会計補正予算（第４号）整理表

総務費　省略